ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TU MƠ RÔNG

TRUNG TÂM Y TẾ

Số:       /DS-TTYT

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tu Mơ Rông, ngày       tháng 6 năm 2025

DANH SÁCH NGƯỜI THỰC HÀNH ĐÃ HOÀN THÀNH CHƯƠNG TRÌNH THỰC HÀNH

(Tháng 6 năm 2025)

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15, ngày 09/01/2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh;

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông, tỉnh Kon Tum công bố Danh sách người thực hành đã

hoàn thành chương trình thực hành tại Trung tâm Y tế, cụ thể:

Tên đơn vị, cơ sở: TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TU MƠ RÔNG TỈNH KON TUM

Địa chỉ: Thôn Mô Pả - Xã Đắk Hà - Huyện Tu Mơ Rông - Tỉnh Kon Tum.

STT Họ và tên

Ngày,

Tháng,

năm sinh

Số CCCD,

ngày cấp, nơi

cấp

Địa chỉ

thường

trú

Văn

bằng

chuyên

môn

Thời gian

thực hành

Chuyên

khoa

thực

hành

Ghi

chú

1 Phạm Thị Hà 14/3/1988

038188023406

Ngày cấp

01/5/2021

Thị trấn

Đắk Tô,

huyện Đắk

Tô, tỉnh

Kon Tum

Cao

đẳng

điều

dưỡng

01/9/2024 -

01/3/2025

Cao

đẳng

điều

dưỡng

2 Y Hội 17/5/1995

062195005940

Ngày cấp

27/6/2021

Xã Đắk

Hà, huyện

Tu Mơ

Rông, tỉnh

Kon Tum

Cao

đẳng

điều

dưỡng

01/9/2024 -

01/3/2025

Cao

đẳng

điều

dưỡng

3 Ngô Thị Nga 19/6/1976

038176013718

Ngày cấp

25/3/2021

Phường

Thắng Lợi,

thành phố

Kon Tum,

tỉnh Kon

Tum

Cao

đẳng

hộ

sinh

18/11/2024 -

18/5/2025

Cao

đẳng

hộ

sinh

Nơi nhận:
- Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

- Trang thông tin điện tử TTYT;

- Hệ thống thông tin hoạt động KB, CB;

- Lãnh đạo TTYT;

- Phòng TCHC-TCKT;

- Lưu VT; KHNV-DD.

GIÁM ĐỐC

Đinh Thành Hải

		ĐINH THÀNH HẢI
	2025-06-26T10:14:12+0700
	Signer's office
	ĐINH THÀNH HẢI
	Signing document

		2025-06-26T10:19:07+0700

		2025-06-26T10:19:07+0700

		2025-06-26T10:19:07+0700